
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2016 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:45 (13:25~13:35)

馮子謙FUNG TSZ HIM1 2702016 Move

林立勛LAM NATHAN FRANCIS2 1642016

陳修延CHAN SAU YIN3 1172016

陳希洋CHAN HEI YEUNG4 3452016 PAC

朱俊叡CHU CHUN YUI5 1422016

朱柏陽JAKE RILEY CHU6 3642016 PAC

楊政霖YEUNG ANDREW CHING 7 2392016

郭子臻KWOK TSZ CHUN8 1562016

男子 2016 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:45 (13:25~13:35)

白樂添PAK LOK TIM1 2912016 Move

黃卓翹WONG CHEUK KIU3 3072016 Move

李君臨LEE DECLAN4 3712016 PAC

洪浚鋮HUNG TSUN SHING5 2742016 Move

劉弈廷LAU YIK TING6 3692016 PAC

陳洛鋒CHAN LOK FUNG ISAAC7 1152016

余承澤YU SHING CHAK8 3212016 Move

男子 2016 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:45 (13:25~13:35)

譚天朗TAM TIN LONG1 2122016

羅培燊3 3432016 PAC

盧家淳LO KA SHUN4 1842016

李立言LEE LAP YIN5 4172016 PROLYMPI

向皓裕HEUNG HO YU6 1482016

楊日童YEUNG YAT TUNG7 2432016

周焯嵐CHOW CHEUK LAAM8 2642016 Move

男子 2016 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:45 (13:25~13:35)

譚任翔TAM YAM CHEUNG1 2132016

劉唯朗MORRIS LIU3 1932016

李卓嵐LI CHEUK NAM4 1762016

黎一言LAI YAT YIN5 3672016 PAC

阮邦政YUEN PONG CHING6 2442016

文譽熺MAN KAYDEN7 1922016

趙栢樂BOLE CHIU8 1032016
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:15 (15:55~16:05)

楊日童YEUNG YAT TUNG1 2432016

劉唯朗MORRIS LIU3 1932016

陳碩嶸CHEN ALEX4 3272016 MTCHHB

鄧竣日TANG CHUN YAT5 3912016 PAC

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL6 1402016

朱俊叡CHU CHUN YUI7 1422016

朱柏陽JAKE RILEY CHU8 3642016 PAC

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:15 (15:55~16:05)

郭子臻KWOK TSZ CHUN1 1562016

趙栢樂BOLE CHIU3 1032016

譚天朗TAM TIN LONG4 2122016

李卓嵐LI CHEUK NAM5 1762016

陳修延CHAN SAU YIN6 1172016

陳昱廷CHAN YUK TING7 4072016 PROLYMPI

向皓裕HEUNG HO YU8 1482016

男子 2016 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:55 (14:35~14:45)

阮邦政YUEN PONG CHING1 2442016

楊日童YEUNG YAT TUNG3 2432016

盧家淳LO KA SHUN4 1842016

馮子謙FUNG TSZ HIM5 2702016 Move

趙栢樂BOLE CHIU6 1032016

黃卓翹WONG CHEUK KIU7 3072016 Move

羅培燊8 3432016 PAC

男子 2016 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:55 (14:35~14:45)

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL1 1402016

譚任翔TAM YAM CHEUNG3 2132016

朱柏陽JAKE RILEY CHU4 3642016 PAC

陳洛鋒CHAN LOK FUNG ISAAC5 1152016

李昊彥LI HO YIN6 3332016 MTCHHB

陳昱廷CHAN YUK TING7 4072016 PROLYMPI

李君臨LEE DECLAN8 3712016 PAC
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2016 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:55 (14:35~14:45)

陳修延CHAN SAU YIN3 1172016

黎一言LAI YAT YIN4 3672016 PAC

李明瀚JIMMY LI5 4092016 PROLYMPI

白樂添PAK LOK TIM6 2912016 Move

朱俊叡CHU CHUN YUI7 1422016

郭晉熙KWOK CHUN HEI HAYDEN8 3652016 PAC

男子 2016 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:55 (14:35~14:45)

洪浚鋮HUNG TSUN SHING3 2742016 Move

張以信NALABOTHU DEVANSH YI 4 2872016 Move

鄧竣日TANG CHUN YAT5 3912016 PAC

郭子臻KWOK TSZ CHUN6 1562016

陳碩嶸CHEN ALEX7 3272016 MTCHHB

李立言LEE LAP YIN8 4172016 PROLYMPI

男子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  17:05 (16:45~16:55)

李君臨LEE DECLAN1 3712016 PAC

朱柏陽JAKE RILEY CHU2 3642016 PAC

向皓裕HEUNG HO YU3 1482016

洪浚鋮HUNG TSUN SHING4 2742016 Move

郭晉熙KWOK CHUN HEI HAYDEN5 3652016 PAC

文譽熺MAN KAYDEN6 1922016

阮邦政YUEN PONG CHING7 2442016

周焯嵐CHOW CHEUK LAAM8 2642016 Move

羅培燊9 3432016 PAC

譚天朗TAM TIN LONG10 2122016

李卓嵐LI CHEUK NAM11 1762016

陳洛鋒CHAN LOK FUNG ISAAC12 1152016

劉唯朗MORRIS LIU13 1932016

郭子臻KWOK TSZ CHUN14 1562016

陳子日CHAN TSZ YAT15 1232016

男子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:15 (13:55~14:05)

馮子謙FUNG TSZ HIM1 2702016 Move

朱俊叡CHU CHUN YUI2 1422016

楊日童YEUNG YAT TUNG3 2432016

羅培燊4 3432016 PAC

李卓嵐LI CHEUK NAM5 1762016

朱柏陽JAKE RILEY CHU6 3642016 PAC

郭子臻KWOK TSZ CHUN7 1562016

張以信NALABOTHU DEVANSH YI 8 2872016 Move

陳修延CHAN SAU YIN9 1172016
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:15 (13:55~14:05)

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL10 1402016

盧家淳LO KA SHUN11 1842016

陳碩嶸CHEN ALEX12 3272016 MTCHHB

李君臨LEE DECLAN13 3712016 PAC

黎一言LAI YAT YIN14 3672016 PAC

譚任翔TAM YAM CHEUNG15 2132016
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